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Wigilia Koła Adwokatów Emerytów i Rencistów

13 grudnia br. w siedzibie ORA Warszawa odbyła się Wigilia Koła Adwokatów Emerytów i Rencistów. Była modli-
twa, kolędy, łamanie się opłatkiem i poczęstunek.

W imieniu Dziekana i ORA w Warszawie obecnych przywitał adw. Andrzej Orliński – Wicedziekan ORA w Warsza-
wie. Duszpasterską opieką na zebranymi sprawował ks. prof.Franciszek Jakub Longchamps de Bérier. Gościom to-
warzyszyli także Dyrektor Biura ORA p. Dorota Hajduk oraz opiekun Koła z ramienia Biura ORA p. Grażyna Zakrzew-
ska.
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Pierwszy Ogólnopolski Kongres Praw Obywatelskich za nami – liczny udział
adwokatów naszej izby

– Prawa człowieka to nie tylko Konstytucja i wielkie prawnicze debaty. To jak respektowane są nasze prawa, roz-
strzyga się codziennie w tysiącu sprawach pozornie bardzo specjalistycznych. O tym rozmawiajmy! – napisali
przed kongresem jego organizatorzy.

Na Kongres, zorganizowany przez Rzecznika Praw Obywatelskich, składało się 36 paneli na ważne tematy – od
spraw specjalistycznych po ogólne, dotyczące każdego z nas. Uczestniczyło w nich w sumie ponad 1500 osób z
całego kraju i zagranicy, na miejscu i drugie tyle widzów transmisji online. Głos zabierało ponad 150 panelistów.

Relacje z każdego z paneli (przygotowywane na gorąco przez pracowników BRPO i dziennikarzy „Kultury Luberal-
nej”) zamieszczone są w portalu RPO – tutaj – pod linkami prowadzącymi do informacji o panelach w podziale na
dwa dni. Dodane są też tam prezentacje i publikacje pozwalające lepiej zorientować się w temacie debat.

Zamieszczona jest tam także bogata relacja fotograficzna Marcina Kluczka i relacje graficzne przygotowane przez
Magdę Arażny i Dorotę Kostowską.

Zachęcamy do zapoznania się!

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E47(52)/2017 2

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e4752-2017/pierwszy-ogolnopolski-kongres-praw-obywatelskich-z-nami-liczny-udzial-adwokatow-naszej-izby/
https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e4752-2017/pierwszy-ogolnopolski-kongres-praw-obywatelskich-z-nami-liczny-udzial-adwokatow-naszej-izby/
https://www.rpo.gov.pl/pl/content/kpo


Numer E47(52)/2017

Za nami szkolenie ,,KREDYTY INDEKSOWANE I DENOMINOWANE DO WALUTY
OBCEJ II”

W dniu 9 grudnia w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie (al. Ujazdowskie 49) odbyło się szkole-
nie ,,Kredyty indeksowane i denominowane do waluty obcej II”, objęte cyklem szkoleń ,,Pomoc Frankowiczom”,
w którym udział wzięli członkowie Izb Adwokackich z całej Polski. Zorganizowane przez Sekcje Prawa Gospodar-
czego i Handlowego przy ORA w Warszawie oraz Sekcje Prawa Bankowego i Finansowego.

Szkolenie przeprowadził specjalista z zakresu prawa finansowego SSR dr Andrzej Michór, doktor nauk prawnych,
od 1.10.2007 r. adiunkt w Zakładzie Prawa Finansowego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Opolskiego,
specjalizujący się w zagadnieniach prawa rynków finansowych oraz odpowiedzialności administracyjnej. Równole-
gle z pracą naukową wykonujący zawód sędziego – obecnie w Sądzie Rejonowym we Wrocławiu.

W trakcie szkolenia wyjaśniona została istota kredytów indeksowanych lub denominowanych do waluty obcej oraz
problem błędnego określania wspomnianych kredytów mianem kredytów walutowych. Wskazano, iż przypadku kre-
dytu denonominowanego mamy do czynienia z klauzulą zawierającą jedynie postanowienie określające sposób wy-
konania umowy, a nie określające główne świadczenie stron. Podniesiono, iż istotą typowej umowy kredytu deno-
minowanego do waluty innej niż polska jest obowiązek, a nie uprawnienie wypłaty jak i spłaty takiego kredytu
w PLN, charakter prawny waluty wskazanej w umowie kredytu denominowanego wyznacza bowiem art. 358 (1) §
2 KC, walutę zobowiązania wyznacza nie kwestia uruchomienia wypłaty środków lecz waluta świadczenia dłużnika.

SSR dr Andrzej Michór wskazał narzędzia pozwalające kwestionować umowy kredytów indeksowanych lub deno-
minowanych do waluty obcej. Jako podstawowe z nich, wymienione w Kodeksie cywilnym zostały przybliżone:
– nieważność umowy – skutkująca brakiem roszczenia odsetkowego po stronie banku za okres przed wezwaniem,
możliwością zakwalifikowaniem takiego świadczenia jako nienależnego.

-błąd co do treści czynności prawnej, który stanowi podstawę dochodzenia roszczenia tytułem bezpodstawnego
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wzbogacenia związanego z nienależnie pobranymi odsetkami, ograniczoną jednak ustawowym terminem.
– możliwość powoływania się na istotną zmianę warunków społeczno-gospodarczych jako zdarzenie zewnętrzne
względem stron ,wykraczającym poza ramy ryzyka kontraktowego.

– klauzule abuzywne, których skuteczne powołanie skutkuje wyłączeniem spornych postanowień, podstawą do-
chodzenia roszczeń jest świadczenie nienależne.

Obok podstawowych instrumentów wynikających z Kodeksu cywilnego, przybliżone zostały uregulowania m.in.
ustawy antyspreadowej, ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów oraz ustawy o przeciwdziałaniu nieuczci-
wym praktykom rynkowym.

Wskazano możliwość dochodzenia roszczeń przez kredytobiorców wobec których bank przy zawieraniu umowy
kredytowej zastosował praktyki naruszające zbiorowe interesy konsumentów, a więc takie które godzą w nie
w sposób bezprawny, w szczególności przez stosowanie wzorców umów uznanych za niedozwolone czy narusze-
nie obowiązku rzetelnej, prawdziwej i pełnej informacji. Przybliżone zostało w tym kontekście pojęcie zbiorowych
interesów konsumentów omówione w wyroku SN z 10 kwietnia 2018 r., o sygn. akt III SK 27/07, odnosząc je jako
zachowanie przedsiębiorcy, które godzi w interesy osób stanowiących określony zbiór.

Podniesiono, iż kluczowym elementem rzetelnego rynku finansowego jest udostępnianie jasnych i rzetelnych infor-
macji, z tego też względu podkreślone zostało szczególne znaczenie obowiązku informacyjnego ciążącego na ban-
kach, co w sytuacji nieprofesjonalnego uczestnika rynku, biorąc pod uwagę zwiększone ryzyko ekonomiczne oraz
zagrożenie interesów klientów w przypadku umów kredytowych ma szczególne znaczenie. W odniesieniu do kwe-
stii związanych z obowiązkami informacyjnymi banków przywołane zostało orzecznictwo TSUE. Ustalając model
rozważnego konsumenta usług finansowych wskazano na powinność zachowania szczególnej staranności w celu
uniknięcia typowego podejścia prezentowanego w odniesieniu do zawierania umów o niskiej wartości i niskim po-
ziomie skomplikowania, gdyż w przypadku umowy kredytowej przedstawiającej wartość znaczenie wyższą konsu-
ment powinien mieć zapewnioną szerszą ochronę.

Zwrócono również uwagę na przepisy szczególne normujące sprzedaż usług finansowych na odległość, nakładają-
ce na ogólny reżim prawa bankowego, rynków kapitałowych oraz prawa ubezpieczeniowego dodatkowych, dość
szczegółowo określonych obowiązków informacyjnych.

Odniesiono się także do prawa unijnego i wskazano, że kładzie ono szczególny nacisk na zapewnienie jasnych
i przejrzystych reguł, udostępnianie pełnych, rzetelnych i zrozumiałych informacji inwestorowi jak również ochronę
konsumenta jako strony na rynku finansowym, co ma szczególne znaczenie z uwagi na fakt, że usługi na rynku fi-
nansowym charakteryzują się wyraźnie zwiększonym w porównaniu z innymi usługami ryzykiem ekonomicznym
i zagrożeniem naruszenia interesów klientów będących nieprofesjonalnymi uczestnikami rynku.

Jak wynika z raportów, banki w odniesieniu do umów kredytowych powiązanych z CHF nie zabezpieczały w pełni
ryzyka kursowego. Tylko w przypadku 100% zabezpieczenia pozycji, ewentualna zmiana kursu walutowego CHF by-
łaby dla nich neutralna finansowo. Nie jest więc wykluczone, że niektóre z banków mogły być zainteresowane osła-
bieniem się waluty PLN względem CHF, gdyż w ten sposób mogły uniknąć potencjalnych strat, a także wygenero-
wać dla siebie zyski.
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(opracował adw. dr Kamil Szmid)
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W Y K A Z Nr 34/17 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Poniżej zamieszczamy W Y K A Z Nr 34/17 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej
w Warszawie.

Warszawa, dnia 11 grudnia 2017 r.

W Y K A Z   Nr 34/17

osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

 

Lp. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-
tułu naukowego, itp.

1.      Ana Anna Justyna Owczarek Komornik sądowy Sąd Rejonowy dla Warsza-
wy-Żoliborza w Warszawie

2.       Ewa Tamara Szuber-Bed-
narz

Komornik sądowy Sąd Rejonowy Poznań-
Nowe Miasto i Wilda w Po-
znaniu

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie prosi o składanie ewentualnych zastrzeżeń do dnia 27.12.2017 r.

Wicedziekan ORA w Warszawie

adw. Andrzej Orliński
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Mikołajkowe Spotkanie Wykładowców aplikantów adwokackich Izby
Adwokackiej w Warszawie

W dniu 7 grudnia 2017 r. o godz. 18.30 odbyło się Mikołajkowe Spotkanie Wykładowców aplikantów adwokackich
Izby Adwokackiej w Warszawie. Spotkanie miało miejsce w Sali Moniuszko siedziby Centrum Konferencyjno-
Szkoleniowego Fundacji NOWE HORYZONTY w Warszawie przy ul. Bobrowieckiej 9.

Spotkanie uświetnił swoją obecnością Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak.
Spotkanie poprowadziła Wicedziekan ORA w Warszawie adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska oraz Kierownik
Szkolenia Aplikantów Adwokackich adw. Dorota Kulińska.

Na spotkanie przybyło liczne grono wykładowców, którzy w foyer sali Moniuszki dzielili się w indywidualnych roz-
mowach swoimi doświadczeniami, spostrzeżeniami i uwagami dot. szkolenia aplikantów w 2017 r. Oprócz wymyśl-
nych kanapek, w ramach poczęstunku goście mogli skosztować pysznych pierników ułożonych w piętrowe choinki.

Część oficjalną otworzył Dziekan adw. Mikołaj Pietrzak, który zwrócił uwagę na doniosłą rolę adwokatów i innych
zgromadzonych (sędziowie) w procesie szkolenia młodych adeptów zawodu adwokata w obecnych czasach i zwią-
zanych z tym wyzwaniami. Podziękował wszystkim wykładowcom za ich pracę oraz złożył zebranym świąteczne
życzenia.

Następnie głos zabrała Wicedziekan ORA w Warszawie adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, która wskazała
na widoczną poprawę poziomu nauczania aplikantów i podziękował za pracę w mijającym roku. Zaapelowała tak-
że o zintensyfikowanie zajęć z zakresu praktycznych aspektów wykonywania zawodu z uwzględnieniem jak naj-
większego zaangażowania aplikantów w przebieg zajęć.

Zwróciła uwagę jednocześnie, że plan szkolenia na 2018 rok uległ modyfikacji w kierunku właśnie praktycznych
aspektów danej dziedziny prawa, uwzględniania orzecznictwa międzynarodowego i konstytucji. Dodatkowo omó-
wiona przez Panią Dziekan została sprawa funkcjonowania systemu E-Dziennik.

W dalszej kolejności głos zabrała Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich adw. Dorota Kulińska. Omówiła
najistotniejsze zmiany, które zostały dokonane w planach szkolenia na 2018 r. oraz wymieniła z nazwiska osób,
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które w głównej mierze merytorycznie przyczyniły się do zmodyfikowania planów szkolenia, tj. adw. adw. Katarzyna
Gajowniczek-Pruszyńska (prawo karne), adw. dr Michał Bieniak i adw. dr hab. Wojciech Machała (prawo cywilne),
adw. Mariusz Godlewski i adw. dr Michał Barański (prawo administracyjne) i in. Kierownik Szkolenia zwróciła uwa-
gę na organizacyjne dostosowanie tych planów szkolenia do oczekiwań aplikantów, którzy głównie nastawieni są
na szkolenie pod kątem przedmiotów egzaminacyjnych. Zatem na tematy związane z przedmiotami egzaminacyj-
nymi (głównie repetytoria) zostało poświęcone więcej czasu (4 jednostki godzinowe na dane zajęcia) w stosunku
do tematów nieegzaminacyjnych (3 jednostki godzinowe na dane zajęcia).

Ostatni wypowiedział się Wicedziekan ORA w Warszawie adw. Andrzej Orliński, który podziękował pracownikom
DSA za ich pracę i zaangażowanie w prawidłowe funkcjonowanie tego Działu oraz kulturę osobistą w kontaktach
z wykładowcami i aplikantami.

Spotkanie zakończyło się wspólnymi życzeniami świątecznymi i kuluarowymi rozmowami w foyer oraz wręczaniem
wykładowcom drobnych Mikołajkowych branżowych prezentów.
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Wigilia Adwokacka – 16 grudnia br.

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu serdecznie zaprasza na Wigilię Adwokacką, która odbędzie się
w sobotę, w dn. 16 grudnia 2017 r. w Klubie SPATIF, przy Al. Ujazdowskich 45 obok siedziby ORA.

Podczas wieczoru będziemy mieli okazję wymienić się życzeniami oraz spędzić czas w miłej atmosferze. Zapew-
niamy świąteczne menu oraz kieliszek wina. Część oficjalną planujemy ok. godz. 20:00.

Przy barze na gości czekają specjalne zniżki. Muzykę do rana zapewni DJ.

Spotkanie ma charakter składkowy i tylko w części jest dofinansowane ze środków ORA. Składkę w wysokości
30 zł należy wpłacić na konto restauratora firmy Centralna Sp. z o.o. nr konta 14109025900000000135528727.
W tytule prosimy o podanie: (i) swego IMIENIA i NAZWISKA, (ii) imię i nazwisko osoby/osób towarzyszących, za
które jest dokonywana opłata oraz (iii) adres EMAIL, na który zostanie wysłane potwierdzenie.

Liczba miejsc jest ograniczona. Będziemy bardzo wdzięczni za wcześniejsze wpłaty – wówczas przygotowany zo-
stanie poczęstunek dla odpowiedniej liczby gości.

Wszelkie pytania prosimy kierować na email: wigilia.adwokacka2017@onet.pl

Link do wydarzenia na Facebooku:

https://www.facebook.com/events/152796872112580/

Komitet Organizacyjny:
adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
adw. Maciej Górski, Członek Komisji
adw. Michał Pomorski, Członek Komisji
adw. Robert Bednarczyk
adw. Katarzyna Gorgol
adw. Karolina Jakubowska
apl. adw. Magdalena Niegierewicz, Młoda Palestra
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Nagroda „Kobieta Adwokatury” – zgłoś kandydatki

Informujemy, iż Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej w dniu 21 listopada 2017 roku podjęło Uchwałę NR
55/2017 z dnia 21 listopada 2017 r., dotyczącą ufundowania Nagrody „Kobieta Adwokatury”.

Nagroda stanowi uhonorowanie adwokatki, która w danym roku kalendarzowym wykazała się osiągnięciami w ra-
mach prowadzonej przez siebie działalności zawodowej, widocznym zaangażowaniem w prace samorządu adwo-
kackiego, a także inną aktywnością w tym społeczną lub naukową.

Przyznanie Nagrody jest wyrazem docenienia i wyróżnienia pracy adwokatek, co winno przyczynić się do ich akty-
wizacji w ramach prowadzonych przez kobiety zarówno praktyk zawodowych jak i pracy naukowej, a także zgodnie
z treścią uchwały nr 24/2016 Krajowego Zjazdu Adwokatury z 26 listopada 2016r., stanowi realizację nałożonego
na Naczelną Radę Adwokacką zalecenia podjęcia działań zmierzających do zwiększenia udziału kobiet adwokatów
w działalności samorządowej.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż załączony formularz zgłoszeniowy jest jedyną formą wskazywania kandyda-
tek.

Kandydatury, za pomocą formularza zgłoszeń, prosimy nadsyłać do dnia 31.01.2018 roku na niniejszy adres mailo-
wy (dzial.osobowy@nra.pl).

FORMULARZ ZG+Zgłoszeniowy

Regulamin_nagrody_Kobieta_Adwokatury
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Poszukiwani kandydaci na Przewodniczącego Komisji Historii i Tradycji
Adwokatury Warszawskiej

Prezydium ORA w Warszawie poszukuje chętnych do przewodniczenia pro bono Komisji Historii i Tradycji Adwo-
katury Warszawskiej.

Bardzo prosimy zgłaszających się kandydatów o przedstawienie wraz z kandydaturą własnej wizję działalności ko-
misji i praktycznych pomysłów na jej realizację.

Zgłoszenia należy zgłaszać na adres: rzecznik.prasowy@ora-warszwa.com.pl do dnia 22 grudnia br.

Informujemy jednocześnie, że można też zgłaszać kandydatury innych osób, za ich zgodą. Zgłoszone kandydatury
będzie oceniać Prezydium ORA w Warszawie. Przedstawi ono w tym zakresie rekomendacje ORA w Warszawie,
która podejmie ostateczną decyzję.
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Kalendarium wydarzeń Sekcji Praktyków Prawa – grudzień 2017 roku

Serdecznie zachęcamy do zapoznania się z Kalendarium wydarzeń Sekcji Praktyków Prawa na miesiąc 12/2017. 

kalendarium wydarzen_ sekcji 12_2017
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Ósmy Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie oraz Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warsza-
wie serdecznie zapraszają do udziału w Ósmym Karnawałowym Balu Aplikantów Adwokackich. Bal odbędzie się
Arkadach Kubickiego Zamku Królewskiego w Warszawie w sobotę, dn. 3 lutego 2018 r., o godz. 20.00. Jedno-
cześnie uprzejmie informujemy, że można już dokonywać wpłat za bilety na Bal.

Cena biletu wynosi 165 zł dla aplikantów adwokackich z izby warszawskiej i uwzględnia dofinansowanie ze środ-
ków Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

Liczba biletów z dofinansowaniem ograniczona jest do 500 osób. Decydować będzie kolejność wpłat. Dofinanso-
wanie zostanie przyznane aplikantom, którzy nie zalegają z opłatą za szkolenie lub składkami. Po przekroczeniu
powyższego limitu będzie możliwości kupienia biletu w cenie 330 zł.
Cena biletu dla osób niebędących aplikantami izby warszawskiej wynosi 330 zł.

Wpłat należy dokonywać na konto firmy Santorini S.J. ul. Egipska 7, 03-977 Warszawa w Banku Millenium nr
17 1160 2202 0000 0003 1327 6354.

W tytule przelewu należy wpisać:
apl. _Nazwisko_Imię, nr wpisu oraz obowiązkowo ADRES E-MAIL.

Na podany w przelewie adres e-mail zostanie wysłane potwierdzenie.
W przypadku płatności za osobę towarzyszącą należy również wpisać imię i nazwisko osoby towarzyszącej w tre-
ści przelewu.

Rezygnacja z zakupionych biletów nie będzie możliwa.

Szczegółowe informacje dotyczące Balu znajdują się w treści wydarzenia na facebooku: https://www.facebo-
ok.com/events/1821625824514778/
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Komitet Organizacyjny Balu
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Komunikat o ograniczonej dostępności zaproszeń na VIII Karnawałowy Bal
Adwokatury

Szanowni Państwo, ku naszej radości VIII Karnawałowy Bal Adwokatury cieszy się w tym roku jeszcze większym zainteresowaniem niż w roku
ubiegłym i aktualnie pozostały już do sprzedania pojedyncze zaproszenia.

Wobec powyższego uprzejmie prosimy, by dokonanie każdej wpłaty poprzedzone było zapytaniem mejlowym o dostępność biletów, skierowa-
nym na adres: d.stepinska-duch@ora-warszawa.com.pl i uzyskaniem pozytywnej odpowiedzi.

Raz jeszcze życzymy Państwu wspaniałej zabawy!

Z wyrazami szacunku

Komitet Organizacyjny

adw. Dominika Stępińska-Duch
adw. Jakub Jacyna

adw. Radzym Wójcik
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Apel do członków Izby związany ze 100-leciem Adwokatury

Zwracamy się do wszystkich członków Izby o przesyłanie na mail rzecznik.prasowy@ora-warszawa.com.pl cie-
kawostek, informacji oraz zdjęć do wystawy którą, NRA organizuje w ramach 100 lecia Adwokatury.

Z góry dziękujemy za pozytywną reakcję na ten apel!
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Dedykowane bezpłatne szkolenie dla adwokatów Izby Warszawskiej z e-składki

I Oddział ZUS w Warszawie organizuje w dniu 28 listopada 2017 r. konsultacje oraz szkolenie z e-składki , w sie-
dzibie I Oddziału ul. Senatorska 6/8 w sali konferencyjnej nr. 117 w godz. 9.00 – 11.00 (z możliwością wydłuże-
nia czasu jej trwania w zależności od potrzeb).

W trakcie szkolenia omówione zostaną nowe regulacje w zakresie e-składki, które od 01 stycznia 2018 r. obowiązy-
wać będą wszystkich przedsiębiorców.

Dodatkowo po szkoleniu proponujemy przeprowadzenie indywidualnych konsultacji tj. założenie i potwierdzenie
własnego elektronicznego profilu na Platformie Usług Elektronicznych ZUS PUE. Rejestracja na PUE pozwala m.in.
na nieograniczony dostęp do danych zapisanych na indywidualnym koncie w ZUS oraz wyliczenie hipotetycznej
emerytury w „kalkulatorze emerytalnym”.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc na sali konferencyjnej (max. 60 osób) decyduje kolejnosć zgłoszeń.

Rejestracji prosimy dokonywać w Okręgowej Radzie Adwokackiej pod adresem mailowym: monika.kurzajew-
ska@ora-warszawa.com.pl lub telefonicznie (22) 584 96 29.

Niezależnie od tego informujemy w załączeniu o bezpłatnych szkoleniach, które są prowadzone w miesiącach li-
stopad-grudzień 2017 r., w siedzibie I Oddziału ZUS w Warszawie oraz w Inspektoratach Warszawa: Żoliborz
i Ochota. Terminy szkoleń oraz placówki, gdzie odbywać się będą szkolenia zostały wskazane w załączniku.

Bezpłatne szkolenia w ZUS_harmonogram
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